



MN Havdrup Holding ApS

c/o Morten Holmberg Nielsen, Hedevænget 18, 4622 Havdrup

CVR-nr. 37 37 66 39

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Morten Holmberg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. november 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MN Havdrup Holding ApS c/o Morten Holmberg Nielsen Hedevænget 18 4622 Havdrup CVR-nr.: 37 37 66 39 Stiftet: 22. november 2015 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 22. november - 31. december
Direktion	Morten Holmberg Nielsen, Hedevænget 18, 4622 Havdrup, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Havdrup Vognmandsforretning ApS, Solrød MN-Havdrup Udlejning ApS, Solrød MHN-Havdrup Udlejning ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje anparter eller aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -218.673 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/11 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-214.773
Resultat før skat	-219.773
Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	-218.673
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.456
Disponeret fra overført resultat	-291.129
Disponeret i alt	-218.673

Balance

Aktiver		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.168.712
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.168.712</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.168.712</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.663
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.763</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.188</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.951</u>
Aktiver i alt		<u>1.219.663</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	1.383.336
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.456
5 Overført resultat	-291.129
Egenkapital i alt	1.214.663
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000
Passiver i alt	1.219.663
6 Eventualposter	

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Havdrup Vognmandsforretning ApS	Solrød	98,67 %
MN-Havdrup Udlejning ApS	Solrød	100 %
MHN-Havdrup Udlejning ApS	Solrød	100 %

31/12 2016
kr.

2. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000

3. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission	1.383.336
	1.383.336

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	72.456
	72.456

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-291.129
	-291.129

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for MN Havdrup Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, indregnes nettoomsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.
